
GÜNÜBİRLİK GÖLYAZI & BURSA TURU
Gölyazı – Ulubat Gölü – Aziz Panteleimon Kilisesi – Gölyazı Kültür Evi – Ağlayan Çınar – Tophane –
Osman Bey ve Orhan Gazi Türbeleri - Yeşil Camii ve Türbesi   

07:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
08:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü )
08:30 Çayırova Mc Donalds Önü
09:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları 

Siz  değerli  misafirlerimizi  alarak  ikramlar  araç  içi  kahvaltı  kumanya  paketi  ve  ikramlar  eşliğinde
Orhangazi’de bulunan Ormo Yün Fabrikası Mağazası ziyaretimizi yapacağız. Ardından Gölyazı'ya hareket
ediyoruz.  Zeytin ağaçları  arasında Gölyazı'ya  ilerlerken girişte  restore  edilen yel  değirmeni  karşılıyor
bizleri.  Muhteşem  Gölyazı  ve  Uluabat  Gölü  manzarası  eşliğinde bölge  hakkında  bilgi  alıp,  bir  süre
dolaşıyoruz. Gölyazı’da yapacağımız panoramik gezi esnasında rehberimizin anlatımları eşliğinde bilgiler
alıyoruz.  Yürüyerek  köyün  meydanında  bulunan  Ağlayan  Çınarı  görüp  rehberimizden  hikâyesini
dinledikten sonra sonra öğle yemeği için meşhur Bursa İskender`e doğru yola çıkıyoruz. Yemek sonrası
Edirne alınana kadar Osmanlı devletine başkentlik yapmış ve ilk Osmanlı parasının bastırıldığı Bursa`yı
gezmeye başlıyoruz.  İsmini  Bitinya Kralı  Prusias`tan alan şehirde ilk  durağımız Osman Bey ve Orhan
Gazi`nin türbelerinin bulunduğu Tophane tepesi ziyaretimiz sonrasında son olarak Yeşil Camii ve Türbesi
ziyaretimizi  tamamlayarak  dönüş  yoluna  geçiyor  ve  Koza  Han  civarında  bir  süre  serbest  zaman
veriyoruz. Sonrasında akşam saatlerinde turumuzu başka gezilerimizde yeniden buluşmak üzere almış
olduğumuz kalkış noktalarında sonlandırıyoruz. Bir başka gezide görüşmek üzere hoşçakalın…

Ücrete Dâhil Olan Hizmetler
Rehberlik Hizmetleri
Milli Park Giriş Ücretleri
Araç İçi Kahvaltı Kumanyası
Bursa'da İskender + İçecek + Kemalpaşa Tatlısı + Çay (Öğle Yemeği)
Mercedes Travego - Tourismo, Man Fortuna v.b Otobüsler İle Ulaşım ( Araç Tipleri Kişi Sayılarına Göre 
aşağıdaki şekilde sınıflandırılır.)
Otobüsü İçerisindeki İkramlar
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetler
Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar.
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
OTOBÜSLER: 
MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı 
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz.)



MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir) 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
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